Final del Contrato de la Ejecución de la Obra : Interconexión entre las Microcentrales 
Hidroeléctricas "Tanguche" y "El Desarenador", ejecutado por la Firma ESCORPIO 
CONTRATISTAS GENERALES S.A., por un costo total de la Obra ascendente a la suma 
de S/. 526,430.15 (QUINIENTOS VEINTISEIS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y 
15/100 NUEVOS SOLES), arrojando un saldo a favor del Contratista de S/. 3,939.92 (TRES 
MIL NOVECIENTOS TREINTINUEVE Y 92/100 NUEVOS SOLES), de acuerdo al 
siguiente detalle : 

COSTO DE LAS OBRAS 

moNT0  

IContrato Principal 
Deducción por Reajuste